

27746
64-38



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
14.01.2014 10:06 - 2014.4988.775 / 610



00001191741

Sayı : 22671628-610/

Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11/07/2013 tarihli ve 43452547-120-00-133024 sayılı yazı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlık kadrolarında engelli istihdamına ilişkin,” 7/27746 esas numaralı yazılı soru önergesi cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 adet)

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK tarafından verilen “Bakanlık kadrolarında engelli istihdamına ilişkin,” 7/27746 esas numaralı yazılı soru önergesi cevabıdır.

SORULAR:

Başbakanlık merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda engelliler için ayrılan kontenjanların doldurulmadığı, bazı engelli gruplarına yeterli istihdam imkânı tanınmadığı ve engellilerin işe yerleştirilmesinde haksızlıklar yaşandığı İddialarıyla ilgili olarak;

SORU 1- 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlarda toplam kaç engelli vatandaşımız işe alınmıştır?

SORU 2- Anılan dönemde söz konusu kurum veya kuruluşlarda işe alınan engelli sayılarının ve çalışanlar içindeki paylarının yıllara göre dağılımları nasıl olmuştur?

CEVAP 1-2- 2002 – 2013 yılında Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında 5701 engelli personel istihdamı yapılmıştır.

SORU 3- Halen anılan kurum veya kuruluşlarda çalışan engelli sayılarının engel gruplarına göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 3- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında toplam 8917 engelli personel görev yapmaktadır. Bunların 1586’sı görme engelli, 2612’si ortopedik engelli, 358’i işitme engelli, 220’si konuşma bozukluğu, 462’si hafif düzeyde zihinsel engelli ve 3679’unun ise diğer engel gruplarından olduğu kayıtlarımızın tetkikinden anlaşılmıştır.

SORU 4- Halen engelli kadrolarına atanacak vatandaşlarımızın seçiminde ve işe yerleştirilmesinde hangi ölçütler kullanılmaktadır?

SORU 5- Bazı engel gruplarına yeterince kontenjan ayrılmadığı, ayrılan kontenjanların engel gruplarının genel dağılımını yansıtmadığı ve işe girişte diğerlerine göre dezavantajlı olan bazı engel gruplarına haksızlık yapıldığı iddiaları doğru mudur?

CEVAP 4-5- Bilindiği gibi, Ülkemizde kurum ve kuruluşlarca %3 oranında engelli personel istihdam etme zorunluğu 657 Devlet Memurları Kanununun 53 üncü maddesiyle düzenlenmiştir. İşe yerleştirmeler buna göre yapılmaktadır. Engel grupları arasında ayrımcılık yapmak söz konusu değildir. İddialar gerçeği yansıtmamaktadır.

SORU 6- Halen anılan kurum veya kuruluşlarda boş bulunan engelli kadrolarının toplam sayısı ne kadardır?

SORU 7- Anılan boş kadroların şimdiye kadar doldurulmamasının sebepleri nelerdir

SORU 8- Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır

CEVAP 6-7-8- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarında 2013 yılında 1963 engelli personel ataması yapılmıştır. Boş bulunan 1610 engelli personel kadrosuna alımlarla ilgili çalışmalar devam etmektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.